Inspeximus and confirmation of a charter dated at Chinon, 26 June,

2 John, in favour of the burgesses of Brugeswater. [Rotuli Chartarum,

p. 73, but dated at Tours.] By fine of 60s. Dupplicatur.

Grant to Edward, earl of Chester, the king's son, and his heirs, of

a weekly market on Wednesday at his manor of La Neuton in the Isle of

Wight, and of a yearly fair there on the vigil, the feast and the morrow
of St. Mary Magdalene. By K.

Grant to William de Clifton, and his heirs, of free warren in all their

demesne lands in Clifton and Westeby, co. Lancaster. By p s. [4557.]

Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the

abbot and convent of St. Augustine's, Bristol :

—

1. H. Dei gratia rex Anglorum et dux Normawnonim et

Aquitanorum et comes Aridegavorum, omnibus archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, consulibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus et omnibus

tidelibus et amicis suis Francis et Anglicis, salutem. Notum
facio omnibus tarn futuris quam presenlibus me pro Dei amove
et mea salute et pro salute meorum antecessoruin dedisse et in

perpetuam elemosinam concessisse ecclesie Beati A-ugustini de Bristol:

et canonicis regularibus ibidem Deo sercientibus Asseleswrpam juxta

Glocestriam cum omnibus pertinentiis suis in bosco et piano, in

at] ids in pratis, in pascuis, in essaitis, in viis, in semitis cum
omnibus libertatibus et consuetudinibus suis quas habebat in tempore

Henrici regis aid niei. Quare volo et firmiter precipio ut in

perpetuam elemosinam prefatam villain Iiabeant et teneant sine

ve.vatione et inquietudine et calumnia et sine omnia e.vactione sicut

liberam elemosinam. Et sciatis quod predicta villa fuit adjacens

ail Berkeleiam et membrum ejus donee illam optuli in elemosinam

perpetuam super altare Sancti Augustini de Bristou. Freterea

sciatis me concessisse et concessioner)! meam presenti carta confirmasse

predicte ecclesie Sancti August iid de Bristou et canonicis ibidem

Deo servientibus in perpetuam elemosinam omnes illas terras et

red dtus cdios qui juste dati sunt eel dabuntur predicte ecclesie

Sancti Augustini in elemosinam, nominatim Almodesberiam cum
omnibus pertinentiis suis et libertatibus que fuit membrum de

Berkeleia, et Degam que fuit membrum Bedmunstrie que est

hixta Bristou ; et Fifhidam in Dorseta que est de feudo comitis

Cestrie quam comes Cestrie Randulfus predicte ecclesie in elemosinam

nerpeluam donarit ; et centum solidatas terre, et quatuor culturas

ureter liec quas Rogcrus comes Herefordie donavit predicte ecclesie

de suo hereditaria jure apud Cernay, et unam hgdam terre apud
Wappelegiam et ecclesiam ejusdem ville cum pertinentiis sids et

dimidiam hidam terre apud Cuderintunam et terrain quam habent

apud Blakcneswrtldam et x.ru solidos de annuo redditu apud
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Gloecestriam ct intra villain de Bristoue ecclesiam Saiicti Leonardi
et ecclesiam Sancti Nicholai. f Teste + Willelmo Cumino, Henrico
Thesaurarw, IT illelmo cnunte Gloecestrie, Reginaldo cpmite Cornubie,
Roberto de Dunstanvilla, Rodberto filio Hardingi et Mauricio filio

ejus, Ricardo de Humez consiabulario, Manaset Biseth dapij'ero,

Guarino filio Geroldi, camerario, Willelmo filio Hamundi, Gregorio
de 1 urie, Hugone de Q undcvilla, Hugone de Lon</o Vampo.

2. H. rex Anglorum et dux Normannorum et comes Ande-
garorum, regis Henrici filius, archiepiscopis, episcopis, comitibus,

baronibus, jitstitiis, vicecomitibus, ministris et omnibus hominibus
et fidelibus snis Francis et Anglis, salutem. Sciatis me concessisse

et presenti carta confirmasse canonicis Sancti Aitgustini <Ie Bristollia

Horefeldiam , illam videlicet terrain quam Robertas filius Hardingi
eis concessit in ingressu nove ecclesie sue cum omnibus pertinentiis

suis sicut dominus rex pater mens eis concessit et carta sua
confirmarit. Quare colo. et Jirmiter precipio quod iidem canouici

habeant predictam terrain in perpetuam elemosinam et teneant bene

et in pace et honorifice et integre, libere et quiete, in bosco et

in piano, in pratis et pasturis et in omnibus locis et rebus cum
serviciis et libertatibus eidem terre pertinentibus. Testibus, Gaufrido
archidiaeano Cantuaricnsi, Ricardo Pictavensi arckidiacono, Thoma
archidiacono Wellensi, comite Willelmo de Mandevilla, Ricardo de

Luci, Willelmo de Sancto Johanne, Hugone de Gnndovilla, Radulfo
filio Stephani, Willelmo filio Aldelini, Ricardo vicecomite de

Wiltcsira, apud Wintoniam.
3. Stephanus rex Anglorum, omnibus archiepiscopis, episcopis,

comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus, et omnibus amicis et

fidelibus sais Francis et Anglicis, salutem, Sciatis me concessisse

et confirmasse ecclesie Sayicti Augustini de Bristou et canonicis

rcgularibits ibidem Deo servientibus omnes illas terras qnas Henrieus
da.r Normannorum ei dedit et concessit et carta sua confirmavit,

Legam scilicet jaxta Bristou, Almodesberiam, Fifhidam in Dorseta,

Aiseleswrdam jaxta Gloecestriam , unam Mdriam apud Wapeleiam,
viginti solidos redditus de telariis Gloecestrie, unam Mdriam de